Mi.2

J.3
v.4
L.7

M.8

Mi.9
J.10
V.11

L.14

M.15

Mi.16
J.17

V.18

L.21
M.22
Mi.23

J.24
V.25

L.28

M.29
Mi.30

Artes: Entrega Escultura

Quimica: Prueba

Geometria: Prueba

HUAPI

HUAPI

FESTIVAL DE INGLES
Horario

Mafana 10:30 a 13:30 hrs.
Tarde 14.30a 15:30 hrs.
HUAPI

HUAPI

SIMCE
SIMCE
Historia: Prueba

Artes: Entrega Escultura

Quimica: Prueba

Geometria: Prueba
HUAPI

HUAPI
FESTIVAL DE INGLES
Horario

Manana 10:30 a 13:30 hrs.
14.30 a 15:30 hrs.

Tarde
HUAPI
HUAPI

SIMCE
SIMCE

Historia: Prueba

Historia : Comprension Lectora

Fisica: Prueba

Artes: Presentacion de
Arquitectura/Gastronomia

Quimica: Prueba
Electivo: Quimica Bio.

FESTIVAL DE INGLES
Horario

Mafiana 10:30 a 13:30 hrs.
Tarde 14.30a 15:30 hrs.

Historia: Prueba
Electivo: Quimica Mat.

Historia : Comprension Lectora

Artes: Presentacion de
Arquitectura/Gastronomia

Quimica: Prueba
Electivo: Quimica Bio.

FESTIVAL DE INGLES
Horario

Mafiana 10:30 a 13:30 hrs.
Tarde 14.30a 15:30 hrs.

Historia: Prueba
Electivo: Quimica Mat.

FERIADO DIA DEL PROFESOR

Matematica: Prueba

Humanistas: Salida Pedagdgica
Congreso Valparaiso.

Matematica: Prueba

Humanistas: Salida Pedagdgica
Congreso Valparaiso.

ANIVERSARIO COLEGIO

4° A
Humanistas Defensa Tesina

Humanistas Defensa Tesina
Historia : Comprension Lectora

Historia: Prueba

Quimica: Prueba

FESTIVAL DE INGLES
Horario

Mafiana 10:30 a 13:30 hrs.
Tarde 14.30a 15:30 hrs.

Electivo: Quimica Mat.

Historia: F. Laboral
Historia: F. Laboral

Humanistas: Salida Pedagdgica
Congreso Valparaiso.

4°B
Humanistas Defensa Tesina
Historia : Comprensién Lectora

Humanistas Defensa Tesina

Historia: Prueba

FESTIVAL DE INGLES
Horario

Manana 10:30 a 13:30 hrs.
Tarde 14.30a 15:30 hrs.

Quimica: Prueba
Electivo: Quimica Mat.

Historia: F. Laboral
Historia: F. Laboral

Humanistas: Salida Pedagdgica
Congreso Valparaiso.
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